
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,447,875 691,234 756,641

500 보조금 1,447,875 691,234 756,641

510 국고보조금등 848,794 282,219 566,575

511 국고보조금등 848,794 282,219 566,575

511-01 국고보조금 404,271 83,696 320,575

[ 일반회계 ] 404,271 83,696 320,575

< 경제과 > 404,271 83,696 320,575

○괴산사랑상품권 발행지원(국비) 42,000 0 42,000

○지역특화 사업개발비 지원 7,000 0 7,000

○지역주도형 청년일자리(희망을 이루는 청년 지원사업) 205,000 0 205,000

○지역주도형 청년일자리(일자리지원단 운영) 16,400 0 16,400

○신중년 경력활용 일자리사업(우리동네 일자리발굴단) 35,175 0 35,175

○지역주도형 청년일자리(충북형 뉴딜사업)

24,000 9,000 15,000경정 24,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 444,523 198,523 246,000

[ 일반회계 ] 444,523 198,523 246,000

< 경제과 > 444,523 198,523 246,000

○괴산전통시장 시설현대화사업(공중화장실 리모델링) 91,000 0 91,000

○괴산전통시장 시설현대화사업(증발냉방장치 설치) 140,000 0 140,000

○마을기업 육성사업 35,000 20,000 15,000경정 35,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 599,081 409,015 190,066

521 시ㆍ도비보조금등 599,081 409,015 190,066

521-01 시ㆍ도비보조금등 599,081 409,015 190,066

[ 일반회계 ] 599,081 409,015 190,066

< 경제과 > 599,081 409,015 190,066

○괴산전통시장 시설현대화사업(공중화장실 리모델링) 11,700 0 11,700

○괴산전통시장 시설현대화사업(증발냉방장치 설치) 15,000 0 15,000

○향수의 전통시장 만들기 사업 6,818 0 6,818

○지역공동체 일자리 사업 14,105 13,791 314

○지역주도형 청년일자리(충북형 뉴딜사업)

13,104 4,914 8,190

○마을기업 육성사업 7,000 4,000 3,000

○생산적 일손봉사 111,337 105,915 5,422

○생산적 일손 긴급지원반 운영 66,189 50,000 16,189

경정 14,105,000원

경정 13,104,000원

경정 7,000,000원

경정 111,337,000원

경정 66,189,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○중소기업 지원 143,730 135,330 8,400

○전통시장 및 상점가 배송도우미 운영지원(성립전) 13,176 0 13,176

○전통시장 화재공제 가입 지원사업 7,777 0 7,777

○지역주도형 청년일자리(희망을 이루는 청년 지원사업) 85,500 0 85,500

○지역주도형 청년일자리(일자리지원단 운영) 8,580 0 8,580

경정 143,730,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제과

정책: 지역경제기반 조성

단위: 지역경제활력기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 경제과

경제과 9,994,259 5,112,736 4,881,523

국 404,271 83,696 320,575

균 444,523 198,523 246,000

특 42,000 0 42,000

도 599,081 409,015 190,066

군 8,504,384 4,421,502 4,082,882

지역경제기반 조성 2,104,198 394,874 1,709,324

국 42,000 0 42,000

균 231,000 0 231,000

특 42,000 0 42,000

도 54,471 0 54,471

군 1,734,727 394,874 1,339,853

지역경제활력기반 조성 2,102,478 391,124 1,711,354

국 42,000 0 42,000

균 231,000 0 231,000

특 42,000 0 42,000

도 54,471 0 54,471

군 1,733,007 391,124 1,341,883

내고장 물품 애용 92,450 18,000 74,450

201 일반운영비 23,250 18,000 5,250

01 사무관리비 23,250 18,000 5,250

○괴산사랑상품권 제작 17,250 15,000 2,250

○괴산사랑상품권 홍보물 제작 3,000 0 3,000

경정 17,250,000원

301 일반보상금 69,200 0 69,200

12 기타보상금 69,200 0 69,200

○괴산사랑상품권 인센티브 지원 9,200 0 9,200

○괴산사랑상품권 할인판매 차액 보조(군비) 60,000 0 60,000

괴산사랑상품권 발행지원(국비) 42,000 0 42,000

국 42,000 0 42,000

301 일반보상금 42,000 0 42,000

국 42,000 0 42,000

12 기타보상금 42,000 0 42,000

○괴산사랑상품권 할인판매 차액 보조(국비) 42,000 0 42,000

국 42,000 0 42,000

괴산사랑상품권 발행지원(특교세) 42,000 0 42,000

특 42,000 0 42,000

301 일반보상금 42,000 0 42,000

특 42,000 0 42,000

12 기타보상금 42,000 0 42,000

○괴산사랑상품권 할인판매 차액 보조(특교세) 42,000 0 42,000

특 42,000 0 42,000

투자유치 지원 780,756 112,076 668,680

402 민간자본이전 668,680 0 668,680



부서: 경제과

정책: 지역경제기반 조성

단위: 지역경제활력기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본사업보조(자체재원) 668,680 0 668,680

○대제산업단지 대규모 투자기업 특별지원 608,680 0 608,680

○대제산업단지 중소기업 투자보조금 지원 40,000 0 40,000

○대제산업단지 입지불리지역 입주기업 특별지

원 20,000 0 20,000

지역경제 활성화 지원 111,428 60,928 50,500

201 일반운영비 8,000 1,000 7,000

01 사무관리비 8,000 1,000 7,000

○으뜸점포 운영 홍보물품 5,000 0 5,000

○전국 및 충북우수시장 박람회 홍보용 농산물

구입 2,000 0 2,000

301 일반보상금 17,100 13,600 3,500

09 행사실비보상금 5,100 1,600 3,500

○전국 및 충북우수시장 박람회 참가 보상금 3,500 0 3,500

307 민간이전 40,000 0 40,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○제13회 충북우수시장 박람회 개최 40,000 0 40,000

소상공인 지원 124,000 120,000 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○소상공인 홍보물(제로페이 홍보) 4,000 0 4,000

향수의 전통시장 만들기 사업 22,727 0 22,727

도 6,818 0 6,818

군 15,909 0 15,909

307 민간이전 22,727 0 22,727

도 6,818 0 6,818

군 15,909 0 15,909

02 민간경상사업보조 22,727 0 22,727

○2019년 향수의 전통시장 만들기(청천시장) 22,727 0 22,727

도 6,818 0 6,818

군 15,909 0 15,909

전통시장 시설 현대화 사업 50,000 30,000 20,000

401 시설비및부대비 50,000 30,000 20,000

01 시설비 50,000 30,000 20,000

○전통시장 보수 50,000 30,000 20,000경정 50,000,000원

전통시장 매니저채용(국가직접지원) 6,768 6,120 648

307 민간이전 6,768 6,120 648

02 민간경상사업보조 6,768 6,120 648

○전통시장 매니저 채용보조 6,768 6,120 648경정 6,768,000원

괴산전통시장 시설현대화사업(공중화장실 리모델링) 130,000 0 130,000



부서: 경제과

정책: 지역경제기반 조성

단위: 지역경제활력기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 91,000 0 91,000

도 11,700 0 11,700

군 27,300 0 27,300

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

균 91,000 0 91,000

도 11,700 0 11,700

군 27,300 0 27,300

01 시설비 130,000 0 130,000

○괴산시장 공중화장실 리모델링(고객지원센터

앞) 130,000 0 130,000

균 91,000 0 91,000

도 11,700 0 11,700

군 27,300 0 27,300

괴산전통시장 시설현대화사업(증발냉방장치 설치) 200,000 0 200,000

균 140,000 0 140,000

도 15,000 0 15,000

군 45,000 0 45,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

균 140,000 0 140,000

도 15,000 0 15,000

군 45,000 0 45,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○괴산시장 증발냉방장치 설치 200,000 0 200,000

균 140,000 0 140,000

도 15,000 0 15,000

군 45,000 0 45,000

테마공원 및 스트리트몰, 게스트하우스 운영 205,482 44,000 161,482

101 인건비 20,842 13,360 7,482

04 기간제근로자등보수 20,842 13,360 7,482

○테마공원, 스트리트몰, 게스트하우스 운영 인

건비 20,842 13,360 7,482경정 66,800원 * 1명 * 312일

201 일반운영비 51,780 30,640 21,140

01 사무관리비 25,790 4,650 21,140

○고쿠락마켓 운영 활성화 4,000 0 4,000

○시설물 비품구입 17,140 0 17,140

401 시설비및부대비 78,200 0 78,200

01 시설비 78,200 0 78,200

○시설물 준공 및 안전시설 78,200 0 78,200

405 자산취득비 54,660 0 54,660

01 자산및물품취득비 54,660 0 54,660

○시설물 운용 물품 구입 54,660 0 54,660

-에어컨(벽걸이) 5,720 0 5,720

-에어컨(스탠드) 16,080 0 16,080

-TV 6,840 0 6,840

520,000원 * 11대

1,340,000원 * 12대

570,000원 * 12대



부서: 경제과

정책: 지역경제기반 조성

단위: 지역경제활력기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-냉장고 6,240 0 6,240

-전기밥솥 2,040 0 2,040

-전자레인지 1,320 0 1,320

-식탁세트 7,200 0 7,200

-거실탁자 2,400 0 2,400

-침대 5,500 0 5,500

-수납장 1,320 0 1,320

520,000원 * 12대

170,000원 * 12대

110,000원 * 12대

600,000원 * 12세트

200,000원 * 12개

500,000원 * 11개

110,000원 * 12개

전통시장 및 상점가 배송도우미 운영지원 43,920 0 43,920

도 13,176 0 13,176

군 30,744 0 30,744

307 민간이전 43,920 0 43,920

도 13,176 0 13,176

군 30,744 0 30,744

02 민간경상사업보조 43,920 0 43,920

○전통시장 및 상점가 배송도우미 운영지원사업

(성립전) 43,920 0 43,920

도 13,176 0 13,176

군 30,744 0 30,744

전통시장 화재공제 가입 지원사업 18,147 0 18,147

도 7,777 0 7,777

군 10,370 0 10,370

307 민간이전 18,147 0 18,147

도 7,777 0 7,777

군 10,370 0 10,370

06 보험금 18,147 0 18,147

○2019년 전통시장 화재공제 가입 지원 18,147 0 18,147

도 7,777 0 7,777

군 10,370 0 10,370

서울투자유치사무소 운영 232,800 0 232,800

201 일반운영비 26,800 0 26,800

01 사무관리비 15,800 0 15,800

○차량 임차료 6,300 0 6,300

○기본수용비 9,500 0 9,500

630,000원 * 10월

02 공공운영비 11,000 0 11,000

○사무실 운영 공공요금 2,500 0 2,500

○차량유지비 7,500 0 7,500

○통신료 1,000 0 1,000

250,000원 * 10월

100,000원 * 10월

202 여비 6,000 0 6,000

01 국내여비 6,000 0 6,000

○기업투자유치 추진 6,000 0 6,000

406 기타자본이전 200,000 0 200,000

01 기타자본이전 200,000 0 200,000

○사무소 임차료 200,000 0 200,000



부서: 경제과

정책: 지역경제기반 조성

단위: 지역물가안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역물가안정 1,720 3,750 △2,030

물가조사 150 2,180 △2,030

301 일반보상금 150 2,180 △2,030

12 기타보상금 0 2,030 △2,030

○물가 모니터링 보상 0 2,030 △2,030경정 0원

기업환경 조성 685,966 493,566 192,400

도 143,730 135,330 8,400

군 542,236 358,236 184,000

중소기업 활성화 685,966 493,566 192,400

도 143,730 135,330 8,400

군 542,236 358,236 184,000

중소기업 지원 524,566 493,566 31,000

도 143,730 135,330 8,400

군 380,836 358,236 22,600

201 일반운영비 10,450 450 10,000

01 사무관리비 10,450 450 10,000

○괴산군 중소기업 제품안내 책자 제작

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

403 자치단체등자본이전 52,500 31,500 21,000

도 21,000 12,600 8,400

군 31,500 18,900 12,600

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 52,500 31,500 21,000

○스마트공장 구축지원

52,500 31,500 21,000경정 10,500,000원 * 5개소

도 21,000 12,600 8,400

군 31,500 18,900 12,600

기업체 일손 긴급 지원반 운영 161,400 0 161,400

101 인건비 158,400 0 158,400

04 기간제근로자등보수 158,400 0 158,400

○기업체 일손 긴급 지원반운영 인부임

158,400 0 158,4002,200,000원 * 8명 * 9개월

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○운영물품 구입 3,000 0 3,000

에너지 안전 및 공급 471,466 351,466 120,000

국 29,696 29,696 0

도 82,265 82,265 0

군 359,505 239,505 120,000

안전한 에너지이용 및 공급안정화 471,466 351,466 120,000

국 29,696 29,696 0

도 82,265 82,265 0

군 359,505 239,505 120,000

도시가스 공급시설 설치비 지원사업 120,000 0 120,000



부서: 경제과

정책: 에너지 안전 및 공급

단위: 안전한 에너지이용 및 공급안정화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 120,000 0 120,000

○도시가스 공급시설 설치비 지원사업 120,000 0 120,000

고용촉진 및 안정 1,998,929 1,126,842 872,087

국 332,575 54,000 278,575

균 213,523 198,523 15,000

도 318,615 191,420 127,195

군 1,134,216 682,899 451,317

고용촉진 1,998,929 1,126,842 872,087

국 332,575 54,000 278,575

균 213,523 198,523 15,000

도 318,615 191,420 127,195

군 1,134,216 682,899 451,317

공공근로사업 345,385 272,644 72,741

101 인건비 335,741 263,000 72,741

04 기간제근로자등보수 335,741 263,000 72,741

○공공근로사업 인부임 335,741 263,000 72,741경정 335,741,000원

지역공동체 일자리 사업 141,046 141,046 0

균 70,523 70,523 0

도 14,105 13,791 314

군 56,418 56,732 △314

101 인건비 132,446 132,446 0

균 66,223 66,223 0

도 13,245 12,931 314

군 52,978 53,292 △314

04 기간제근로자등보수 132,446 132,446 0

○지역공동체 일자리 사업 인부임

132,446 132,446 0경정 132,446,000원

균 66,223 66,223 0

도 13,245 12,931 314

군 52,978 53,292 △314

마을기업 육성사업 70,000 40,000 30,000

균 35,000 20,000 15,000

도 7,000 4,000 3,000

군 28,000 16,000 12,000

307 민간이전 26,100 40,000 △13,900

균 13,050 20,000 △6,950

도 2,610 4,000 △1,390

군 10,440 16,000 △5,560

02 민간경상사업보조 26,100 40,000 △13,900

○마을기업 육성 지원 26,100 40,000 △13,900경정 26,100,000원

균 13,050 20,000 △6,950

도 2,610 4,000 △1,390

군 10,440 16,000 △5,560

402 민간자본이전 43,900 0 43,900

균 21,950 0 21,950



부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 4,390 0 4,390

군 17,560 0 17,560

02 민간자본사업보조(이전재원) 43,900 0 43,900

○마을기업 육성 지원 43,900 0 43,900

균 21,950 0 21,950

도 4,390 0 4,390

군 17,560 0 17,560

지역특화 사업개발비 지원 10,000 0 10,000

국 7,000 0 7,000

군 3,000 0 3,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

국 7,000 0 7,000

군 3,000 0 3,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○사회경제적 기업 양성 아카데미

10,000 0 10,0005,000,000원 * 2회

국 7,000 0 7,000

군 3,000 0 3,000

생산적 일손봉사 230,902 213,993 16,909

도 111,337 105,915 5,422

군 119,565 108,078 11,487

101 인건비 17,744 22,180 △4,436

도 8,872 11,040 △2,168

군 8,872 11,140 △2,268

04 기간제근로자등보수 17,744 22,180 △4,436

○생산적 일손봉사 기간제 인부임

17,744 22,180 △4,436경정 17,744,000원

도 8,872 11,040 △2,168

군 8,872 11,140 △2,268

301 일반보상금 180,180 165,000 15,180

도 90,090 82,500 7,590

군 90,090 82,500 7,590

12 기타보상금 180,180 165,000 15,180

○생산적 일손봉사 실비 180,180 165,000 15,180경정 180,180,000원

도 90,090 82,500 7,590

군 90,090 82,500 7,590

303 포상금 6,000 0 6,000

01 포상금 6,000 0 6,000

○생산적 일자리사업 담당자 및 유공공무원 산

업시찰 6,000 0 6,000

308 자치단체등이전 2,228 2,063 165

07 자치단체간부담금 2,228 2,063 165

○생산적 일손봉사 상해보험 2,228 2,063 165경정 2,228,000원

생산적 일손 긴급지원반 운영 190,787 100,000 90,787

도 66,189 50,000 16,189

군 124,598 50,000 74,598



부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 175,227 84,440 90,787

도 58,409 42,220 16,189

군 116,818 42,220 74,598

04 기간제근로자등보수 175,227 84,440 90,787

○생산적 일손 긴급지원반 인부임

175,227 84,440 90,787경정 175,227,000원

도 58,409 42,220 16,189

군 116,818 42,220 74,598

지역주도형 청년일자리(충북형 뉴딜사업) 67,680 25,380 42,300

국 24,000 9,000 15,000

도 13,104 4,914 8,190

군 30,576 11,466 19,110

101 인건비 25,380 25,380 0

국 9,000 9,000 0

도 4,914 4,914 0

군 11,466 11,466 0

04 기간제근로자등보수 25,380 25,380 0

○충북형 뉴딜사업 인건비 22,500 25,380 △2,880경정 22,500,000원

국 9,000 9,000 0

도 4,050 4,914 △864

군 9,450 11,466 △2,016

○4대보험료 2,880 0 2,880

도 864 0 864

군 2,016 0 2,016

307 민간이전 42,300 0 42,300

국 15,000 0 15,000

도 8,190 0 8,190

군 19,110 0 19,110

02 민간경상사업보조 42,300 0 42,300

○충북형 뉴딜사업 인건비 42,300 0 42,300

국 15,000 0 15,000

도 8,190 0 8,190

군 19,110 0 19,110

지역주도형 청년일자리(희망을 이루는 청년 지원사업

)

490,000 0 490,000

국 205,000 0 205,000

도 85,500 0 85,500

군 199,500 0 199,500

301 일반보상금 120,000 0 120,000

도 36,000 0 36,000

군 84,000 0 84,000

12 기타보상금 120,000 0 120,000

○희망을 이루는 청년 지원사업 정착지원금

120,000 0 120,0006,000,000원 * 20명

도 36,000 0 36,000

군 84,000 0 84,000

307 민간이전 370,000 0 370,000



부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 205,000 0 205,000

도 49,500 0 49,500

군 115,500 0 115,500

02 민간경상사업보조 370,000 0 370,000

○희망을 이루는 청년 지원사업 인건비

360,000 0 360,0001,800,000원 * 20명 * 10월

국 200,000 0 200,000

도 48,000 0 48,000

군 112,000 0 112,000

○희망을 이루는 청년 지원사업 교육비 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

지역주도형 청년일자리(일자리지원단 운영) 45,000 0 45,000

국 16,400 0 16,400

도 8,580 0 8,580

군 20,020 0 20,020

101 인건비 44,500 0 44,500

국 16,200 0 16,200

도 8,490 0 8,490

군 19,810 0 19,810

04 기간제근로자등보수 44,500 0 44,500

○괴산군 일자리지원단 운영사업 인부임

37,500 0 37,5001,875,000원 * 2명 * 10월

국 15,000 0 15,000

도 6,750 0 6,750

군 15,750 0 15,750

○괴산군 일자리지원단 운영사업 교통보조비

3,000 0 3,000150,000원 * 2명 * 10월

국 1,200 0 1,200

도 540 0 540

군 1,260 0 1,260

○4대보험료 4,000 0 4,000

도 1,200 0 1,200

군 2,800 0 2,800

201 일반운영비 500 0 500

국 200 0 200

도 90 0 90

군 210 0 210

01 사무관리비 500 0 500

○사무용품비 500 0 500

국 200 0 200

도 90 0 90

군 210 0 210

신중년 경력활용 일자리사업(우리동네 일자리발굴단) 70,350 0 70,350

국 35,175 0 35,175

군 35,175 0 35,175

101 인건비 70,350 0 70,350

국 35,175 0 35,175



부서: 경제과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 35,175 0 35,175

04 기간제근로자등보수 70,350 0 70,350

○우리동네 일자리발굴단 인부임 70,350 0 70,350

국 35,175 0 35,175

군 35,175 0 35,175

문전성시 운영 활성화 지원 4,000 0 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○문전성시 홍보비 4,000 0 4,000

농공 · 산업단지 조성 3,619,624 2,719,624 900,000

괴산 유기식품 산업단지 운영 1,601,080 701,080 900,000

괴산유기식품산업단지 간선도로 및 녹지조성사업 보

조

900,000 0 900,000

402 민간자본이전 900,000 0 900,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 900,000 0 900,000

○간선도로 및 녹지조성 보조금 900,000 0 900,000

행정운영경비(경제과) 33,164 26,364 6,800

기본경비(경제과) 33,164 26,364 6,800

기본경비(경제과) 33,164 26,364 6,800

405 자산취득비 6,800 0 6,800

01 자산및물품취득비 6,800 0 6,800

○도어장 5,000 0 5,000

-5단 도어장 1,435 0 1,435

-2단 도어장 145 0 145

-주문 도어장 3,420 0 3,420

○공기청정기 1,800 0 1,800

205,000원 * 7개

145,000원 * 1개

180,000원 * 19개

900,000원 * 2대

재무활동(경제과) 1,080,912 0 1,080,912

보전지출(경제과) 1,080,912 0 1,080,912

반환금 1,080,912 0 1,080,912

802 반환금기타 1,080,912 0 1,080,912

01 국고보조금반환금 1,045,545 0 1,045,545

○폐수처리장건설 988,659 0 988,659

○2017년 지역노사민정협력활성화 지원사업 1,041 0 1,041

○2017년 지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업

집행잔액 반납 2,713 0 2,713

○2017년 지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업

이자반납 59 0 59

○2017년 괴산시장 처마형아케이드 설치 27,704 0 27,704

○2017년 청천시장 처마형아케이드 설치 25,369 0 25,369

02 시ㆍ도비보조금반환금 35,367 0 35,367



부서: 경제과

정책: 재무활동(경제과)

단위: 보전지출(경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2017년 사회적기업 육성사업 집행잔액 반납 11,342 0 11,342

○2018년 중소기업육성자금 이차보전금 집행잔

액 20,231 0 20,231

○2017년 괴산시장 처마형아케이드 설치 1,979 0 1,979

○2017년 청천시장 처마형아케이드 설치 1,813 0 1,813

○2018년 향수의 전통시장 만들기 사업 이자반

납 1 0 1

○2018년 전통시장 배송도우미 지원사업 이자반

납 1 0 1




